[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.11.2017  г.                  № 20
	О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

                В целях обсуждения проекта бюджета Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области,
Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Назначить дату проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, разработанного Администрацией Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, 07 декабря 2017 года в 16.00 часов в помещении Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по адресу: ул. Магистральная, д. 4, д. Суетово, Ярцевский район, Смоленская область.
        2. Образовать организационный комитет по организации публичного слушания и утвердить его состав согласно приложению.
      3. Учет предложений граждан по проекту бюджета Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, (устных и письменных) осуществлять организационному комитету, одновременно сформировать списки участников слушаний и лиц, заявивших о своем выступлении по вопросам слушаний. Телефон для справок: 9-86-44, почтовый адрес для направления письменных предложений: 215840, ул. Магистральная, д. 4, д. Суетово, Ярцевский район, Смоленская область.
       4. Опубликовать проект бюджета Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов и настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вестник Суетовского поселения» и  разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселение района» в сети Интернет http://yarcevo.admin-smolensk.ru.
      5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Суетовского  сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                       А. С. Волков

Приложение

к Постановлению

Администрации Суетовского

сельского поселения Ярцевского

района Смоленской области

от 23.11.2017 г.  № 20

Организационный комитет по организации публичного слушания

Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

    Волков Александр Сергеевич – Глава муниципального образования

    Виноградова Надежда Николаевна - старший менеджер Администрации

    Протасова Людмила Николаевна – старший менеджер Администрации

    Виноградова Нина Владимировна – менеджер Администрации